様式第４号（第１４条第１項関係）

転居費用助成申請書兼請求書

年　　月　　日

　銚子市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
犯罪被害者との続柄

銚子市犯罪被害者等支援に関する条例施行規則第１４条第１項の規定により、転居に要する費用の助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　犯罪被害の概要
	[bookmark: _Hlk137481809][bookmark: _Hlk137481564]犯罪行為の行われた
	日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　午　　　　時ころ

	場所

	犯罪被害者
	フリガナ

	性別
	男　・　女

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日生

	住所

	犯罪被害の発生状況

	取扱捜査機関
	都道
府県
	警察署
	受理番号等

	（　　　　　　）

２　転居に関する状況
　⑴　住所
	変更前

	変更後

　⑵　転居する理由
　　□　自宅又は自宅の近辺が、犯罪被害を受けた場所であるため。
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　⑶　現に支払った額
　　　【内訳】
　　□　引越に係る運送費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　□　荷造り等のサービスに係る費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　□　その他市長が転居のために必要と認める費用　　　　　　　　　　　　　円
　　※　各費用については、現に支払ったものに限ります。

３　添付書類
　⑴　転居に要する費用を支払ったことを証明する書類
　⑵　その他市長が必要と認める書類

４　請求書
　⑴　請求額　　金　　　　　　　　　円
　⑵　振込先口座
	銀行・金庫
	本店
	預金種別
	□普通　□当座
□その他（　　　）

	組合
	支店

	（　　　　）
	（　　　）

	金融機関コード
	店舗コード
	口　座　番　号

	フリガナ

	口座名義人

５　情報提供の同意
　□　転居に要する費用の助成に関し、銚子市が警察その他の関係機関が保有する犯罪行為による被害に関する事項について、当該関係機関に照会し、提供を受けることについて同意します。

６　助成金の返還
　□　偽りその他不正な手段により転居に要する費用の助成を受けたことが判明した場合には、支給済みの助成金を返還することに同意します。